MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições previstas no artigo
425, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) e na Portaria
Normativa/DG n.º 121, de 30 de janeiro de 2015, tendo em vista o que consta do Processo
n.º 08191.080596/2021-68.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  os  servidores  VASCO  DA  GAMA  FERREIRA  DO
NASCIMENTO, matrícula n.º 1337, como GESTOR, MAICON JOSÉ DOS SANTOS,
matrícula  n.º  3213,  como  GESTOR  SUBSTITUTO,  PAULO  RESENDE  SILVA,
matrícula n.º 4217 como FISCAL TÉCNICO, PAULO ARTUR DANTAS SIQUEIRA,
matrícula  n.º  1037,  como  FISCAL  TÉCNICO  SUBSTITUTO  e  FISCAL
ADMINISTRATIVO,  MARCELO  SILVA  TROMPIERI,  matrícula  n.º  2491,  como
FISCAL REQUISITANTE do Contrato n.º 062/SG/MPDFT/2021, firmado com PRIME
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  EMPRESARIAL  LTDA,  que  tem  por  objeto  a
contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de gestão de frota de veículos,
que utilize sistema informatizado e integrado, via internet e tecnologia de pagamento por
meio eletrônico, para aquisição de combustíveis, lavagem de automóveis e aquisição de
peças e de serviços de manutenção preventiva e corretiva, socorro mecânico e guincho,
mediante rede de estabelecimentos próprios ou credenciados, de natureza continuada, para
atender  às necessidades  do MPDFT, conforme as condições  estabelecidas  no Edital  do
Pregão Eletrônico – SRP - nº 3/2021 – PR/GO e seus anexos.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.165735/2021-22.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2021.

Portaria nº 1251/2021, de 07/12/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.108, 09 de dezembro de 2021.